
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 31/2019 – 01 de Novembro de 2019 
 

1/7 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADYLA RAMOS DA SILVA LIMA 1794704 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

ALCYR CESAR FERNANDES JUNIOR 1739121 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

ALICE SANTOS FREIRE BARBOSA 2031556 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 23/10/2019 23/10/2019 SIGPRH Sim 

ANALIA DE JESUS MOREIRA 1743994 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

ANDRE LUCIANO SILVEIRA MONTENEGRO DA SILVA 2079034 1 21/10/2019 21/10/2019 SIGPRH Sim 

ANDRE LUIS BOTELHO DORIA 1138765 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

ANTONIA VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 1979065 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

ANTONIA VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 1979065 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

ARI MARQUES DE ARAUJO NETO 2257888 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

ARIADNE NASCIMENTO DOS SANTOS 2247439 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

CARINE MENDES ROCHA DE FREITAS 1836392 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

CARLOS LEANDRO DAS MERCÊS SOUZA 1576242 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 31/2019 – 01 de Novembro de 2019 
 

2/7 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

CECILIA NASCIMENTO PIRES 2257966 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

CHARLESSON DOS SANTOS RIBEIRO LOPES 2143212 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

DAIANA CONCEICAO SOUZA 1652145 1 21/10/2019 21/10/2019 SIGPRH Sim 

DIOGO GRISI E MAIA MAGALHAES 1751288 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

EDSON PAULINO DA SILVA 1573600 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

EMANUELE OLIVEIRA RIBEIRO 1224985 1 22/10/2019 22/10/2019 SIGPRH Sim 

EMANUELE OLIVEIRA RIBEIRO 1224985 1 21/10/2019 21/10/2019 SIGPRH Sim 

EUNICE LORDELO MUTI 1557625 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

EUNICE LORDELO MUTI 1557625 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

EVANILDO SILVA DE ARAUJO 1838429 1 04/10/2019 04/10/2019 SIGPRH Sim 

FLAVIA SABINA DA SILVA SOUZA 1573629 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

GISLAINE MARCOLINO GUIDELLI 1651060 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

JAIR JOSÉ PROCÓPIO DA SILVA 1253873 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

JAMILE DOS SANTOS FERREIRA 2156981 1 18/10/2019 18/10/2019 SIGPRH Sim 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 31/2019 – 01 de Novembro de 2019 
 

3/7 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

JOSE MARIO FERREIRA DOS SANTOS 1557813 1 31/10/2019 31/10/2019 SIGPRH Sim 

JOSE MARIO FERREIRA DOS SANTOS 1557813 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

JULIANA DAS NEVES SANTOS 1755063 1 31/10/2019 31/10/2019 SIGPRH Sim 

KÊNIA PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA GUIMARÃES 2257920 1 23/10/2019 23/10/2019 SIGPRH Sim 

LAISE CARVALHO SANTOS 2304603 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

LARISSA MUNIZ RIBEIRO FOLONI 2157667 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

LOIDE LIMA FREITAS 2327559 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

LORENA DOS SANTOS SANTANA COUTINHO 1574103 1 23/10/2019 23/10/2019 SIGPRH Sim 

LUAN ALMEIDA MASCARENHAS 1014684 1 31/10/2019 31/10/2019 SIGPRH Sim 

LUAN ALMEIDA MASCARENHAS 1014684 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

LUANA ALVES VIEIRA SANTANA 2163989 1 31/10/2019 31/10/2019 SIGPRH Sim 

LUANA SOUZA SILVEIRA 1733433 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

LUCILENE BRITO DOS SANTOS 1558349 1 31/10/2019 31/10/2019 SIGPRH Sim 

LUCILENE BRITO DOS SANTOS 1558349 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 31/2019 – 01 de Novembro de 2019 
 

4/7 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

LUCILENE BRITO DOS SANTOS 1558349 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

MANOEL BATATINHA NETO 1613861 1 31/10/2019 31/10/2019 SIGPRH Sim 

MARCIA REGINA SANTOS DA SILVA 1572224 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

MARCIA REGINA SANTOS DA SILVA 1572224 1 23/10/2019 23/10/2019 SIGPRH Sim 

MILEIDE DE ARAUJO GOES 2331857 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

MILEIDE DE ARAUJO GOES 2331857 1 21/10/2019 21/10/2019 SIGPRH Sim 

MILENA ARAUJO SOUZA 1661806 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

MOARI CASTRO RAMOS DE OLIVEIRA ALFREDO 2257892 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

MOARI CASTRO RAMOS DE OLIVEIRA ALFREDO 2257892 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO 2271488 1 31/10/2019 31/10/2019 SIGPRH Sim 

ORLANDO EDSON ROCHA DE ALMEIDA 2015363 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

PEDRO PAULO SCHAFER 2257495 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

PRISCILA CARVALHO LOPES 1558340 1 23/10/2019 23/10/2019 SIGPRH Sim 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 31/2019 – 01 de Novembro de 2019 
 

5/7 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

RAPHAEL LIMA COSTA 2257598 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

RAPHAEL LIMA COSTA 2257598 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

REGINA LUCIA COELHO LOPES BITTENCOURT 1729888 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

REJANE BARBOSA CARDOSO PASSOS 1754290 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

RONALDO CARVALHO DA SILVA 1885108 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

RONALDO CARVALHO DA SILVA 1885108 1 22/10/2019 22/10/2019 SIGPRH Sim 

ROSANA CARNEIRO BOAVENTURA 1187355 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

ROSENIR SILVA DOS SANTOS 1573165 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

SILVANIA CONCEICAO SILVA 2257623 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

SIMONE CONCEICAO DE SOUZA 1979069 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

TAIANE OLIVEIRA MENEZES LEITE RAMOS 2257968 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

TAISE DE OLIVEIRA DA SILVA 2993561 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

TÉRCIO DE MIRANDA ROGÉRIO DE SOUZA 1856918 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 31/2019 – 01 de Novembro de 2019 
 

6/7 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 29/10/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 22/10/2019 22/10/2019 SIGPRH Sim 

VANESSA QUINTINO DOS SANTOS 2399154 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

WASHINGTON LUIZ GOMES TAVECHIO 2692902 1 30/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

 
 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADRIELE DE JESUS SOUSA 2260141 8 19/10/2019 26/10/2019 SIGPRH Sim 

ADYLA RAMOS DA SILVA LIMA 1794704 1 17/10/2019 17/10/2019 SIGPRH Sim 

ADYLA RAMOS DA SILVA LIMA 1794704 1 07/10/2019 07/10/2019 SIGPRH Sim 

ANTONIA VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 1979065 1 24/10/2019 24/10/2019 SIGPRH Sim 

JORGE CONCEICAO DE ALMEIDA 1858570 1 15/10/2019 15/10/2019 SIGPRH Sim 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 2 24/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

JUVINO ALVES DOS SANTOS FILHO 2705167 30 30/09/2019 29/10/2019 SIGPRH Sim 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 31/2019 – 01 de Novembro de 2019 
 

7/7 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

KASSIA WATANABE 2265426 60 03/10/2019 01/12/2019 SIGPRH Sim 

LAISE CARVALHO SANTOS 2304603 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

LEVI GOMES DA SILVA 2026586 2 29/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

MARIA DAS GRAÇAS MASCARENHAS QUEIROZ 1919544 3 23/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

REGIANE MIRANDA DE OLIVEIRA NAKAGAWA 2132018 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 5 28/10/2019 01/11/2019 SIGPRH Sim 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 3 23/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 2 29/08/2019 30/08/2019 SIGPRH Sim 

TAISE DE OLIVEIRA DA SILVA 2993561 5 21/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

TARCISIO BRITO DE ALMEIDA 3113913 15 16/10/2019 30/10/2019 SIGPRH Sim 

 
 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE PESSOA DA FAMILIA – ART. 83, I 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ALBHA DAYANA SANTOS ANDRADE 1979070 1 25/10/2019 25/10/2019 SIGPRH Sim 

JANDIRA OLIVEIRA SANTOS 1557148 3 07/10/2019 09/10/2019 SIGPRH Sim 

 


